03.04.2013 г.

82-п
О внесении изменений

в Постановление администрации

Балашовского муниципального района

от 28.12.2012 года № 286-п
«Об утверждении муниципальной

целевой программы
«Привлечение врачебных кадров

для работы в лечебно-профилактических
учреждениях здравоохранения
Балашовского района на 2013-2014 годы»
     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Балашовского муниципального района, администрация Балашовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Раздел 9 муниципальной целевой программы «Привлечение врачебных кадров для работы в лечебно-профилактических учреждениях здравоохранения Балашовского района на 2013-2014 годы» следующие изменения:
· Слова: «Оплата стоимости обучения врачей, в том числе в ординатуре с выплатой стипендии», заменить словами: «Оплата стоимости обучения врачей, в том числе в ординатуре с выплатой стипендии в размере 6367 рублей в месяц».

2.  Отделу информации, общественных отношений и работе с молодежью (Васильева Л.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3.    Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования и распространяет своё действие на правоотношения возникшие с 01 января 2013 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Балашовского муниципального района по социальным вопросам Уварову О.Е..

Глава администрации

Балашовского муниципального района                                        С.В. Гнусарев